
お客様各位 

2024 年 1月 18日 

武蔵野ドームテニススクール 

支配人 西田 哲太郎 

           

1 人コーチ時のレッスン人数について 

いつも当スクールをご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。 

さて、当スクールではかねてよりレッスン生 7名以上に対して 2人コーチ体制でレッス

ンを行っておりましたが、コロナ禍におきまして、レッスン生８名まで１人コーチで対

応する場合がございました。 

当スクールでは引き続きお客様へのサービス向上に努めてまいりますが、緊急時におけ

るコーチ手配の関係上、今後も現行通り「 基本的に７名以上で２人コーチ体制、場合に

より 1人コーチで８名まで対応」を継続させていただきます。 

何卒お客様のご理解とご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

                                    以上 


